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Algemene informatie

Artikelnummer
EAN

Merk
Fabrikantnaam
Aantal in omdoos

Lampdirect All-in garantie

Technische Informatie

Netspanning (Volt)
Geschikt voor lamptype
Aantal lichtpunten
Armatuur Aansluiting

Type product

Sensor Informatie

Sensortype

Bekijk product

207310

AL207310

Overig

Adaptors for Lampholders E14 => GU10 White
10

5 jaar

220-240

GU10

E14

Accessoires - Lampvoet

Geen sensor

Waarom Lampdirect?

_ Specificaties Fitting Adapter voor Lamphouders E14 => GU10 Wit

5 \94je

Q Bestel bij de grootste lichtspecialist van Europa C%’ Offerte op maat

Tot 7 jaar all-in garantie O Gemakkelijk retourneren

& Trustpilot EIEIEIEE


https://sp2-8342.wip.lampdirect.be/nl/fitting-adapter-voor-lamphouders-e14-gu10-wit-al207310

